
PORTARIA Nº 004/2006

NOMEIA SERVIDOR PARA CARGO EM COMISSÃO

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da

Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

RESOLVE

Art. 1º - Fica nomeada LILIAN FERNANDA RODRIGUES portadora do CPF nº

089.455.728–99 para o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO JURÍDICO.

Art. 2º - Fica determinado a servidora que passe o crachá no relógio de ponto de sua

repartição, no horário de 8:00 as 11:00 e de 12:30 as 16:30 horas.

Art. 3º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação. 

Santana da Vargem, 2 de janeiro de 2006.

Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal


